[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2015 № 799

г. Вяземский
О подведении итогов смотра – конкурса «Лучший двор»,  на территории городского поселения «Город Вяземский» за 2015 год

В целях широкого привлечения предприятий, организаций, учреждений, коллективов, общественности, населения к подготовке Дня города, на основании протокола заседания конкурсной комиссии от 15 сентября 2015 года по подведению итогов и распределению призовых мест, объявленного смотра - конкурса «Лучший двор», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В номинации "Лучший двор" наградить:

- дипломом I степени домовой комитет многоквартирного дома по ул. Казачья 16-а (председатель домового комитета – Фещук Анатолий Николаевич)  с вручением денежного сертификата на сумму 65 тысяч рублей;

-дипломом II степени домовой комитет многоквартирного дома по ул. Коммунистическая 5-б (председатель –Лесков Олег Петрович) с вручением денежного сертификата на сумму 55 тысяч рублей;

 Дипломом III степени домовой комитет  многоквартирного дома по пер. Клубный, 3 (председатель домового комитета - Гримачева Елена Александровна) с вручением денежного сертификата на сумму 35 тысяч рублей;

- дипломом III степени  домовой комитет многоквартирного дома по пер. Клубный, 1,  (председатель домового комитета -  Тарнавская Галина Викторовна) с вручением денежного сертификата на сумму 35 тысяч рублей;

-дипломом за участие  Товарищество собственников жилья  «Дубравушка» ул. Коммунистическая 23 (председатель ТСЖ – Михалева Галина Александровна) с вручением денежного сертификата на сумму 25 тысяч рублей.

-диплом за участие ТСЖ «Адонис» по ул.Казачья 14 (председатель ТСЖ – Егорова Лидия Алексеевна) с вручением денежного сертификата на сумму 15 тысяч рублей.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения                                                            А.Ю. Усенко